
Zarządzenie Nr 193/22 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 28 października 2022 r.

Na podstawie art. 19 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 261, 583 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1

Powołuję Gminny Zespół Zaradzenia Kryzysowego zwany dalej „Zespołem Gminnym" w następującym 
składzie:

1) Przewodniczący - Jakub Krzysztof Wierzbicki - Wójt Gminy Perlejewo
2) Zastępca przewodniczącego - Mariusz Jurek - Inspektor ds. Obrony cywilnej 
członkowie:
3) Jan Kamont -  Kierownik OPS w Perlejewie
4) Monika Kosk- Skarbnik Gminy Perlejewo
5) Roman Perkowski -  Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej
6) Jarosław Oksztul -  Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju
7) Aneta Marta Leszczyńska -  Dyrektor SP w Perlejewie
8) Krzysztof Janowic - Ks. Proboszcz Parafii w Perlejewie
9) Grzegorz Jabłoński - Ks. Proboszcz Parafii w Grannem
10) sierż. szt. Paweł Starczewski - Dzielnicowy
11) Kazimierz Wiesław Bujno - Prezes OSP
12) Iwona Sylwia Pożoga-Protaziuk -  Kierownik Referatu Organizacyjnego
13) Beata Miłkowska -  Kierownik USC

§2
Przewodniczący Gminnego Zespołu w miarę potrzeb i w zależności od rodzaju zagrożenia może poszerzyć 
skład Zespołu o innych pracowników Urzędu Gminy, podległych jednostek organizacyjnych, a także 
zaproszonych przedstawicieli organizacji ratowniczych, społecznych, instytucji lub firm.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4
Przewodniczący Zespołu kieruje pracą Zespołu Gminnego, a w przypadku nieobecności jego Zastępca.

§ 5
Siedzibą Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego jest Urząd Gminy Perlejewo,
Perlejewo 14,17-322 Perlejewo.

§6
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Obrony Cywilnej.

~W >JT
Jaku\Krzy\ztof Wierzbicki


